
321-21 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

20.01.2021 № 81/9 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О протесте исполняющего обязанности 
прокурора Пермского края» (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию заведующего сектором правовой экспертизы  

по вопросам бюджета государственно-правового управления аппарата 

Законодательного Собрания Новицкого Д.И., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О протесте исполняющего обязанности прокурора Пермского края» (протест 

на Закон Пермского края от 07.12.2020 № 581-ПК «О внесении изменения  

в Закон Пермского края «О приостановлении действия отдельных положений 

законодательных актов Пермского края и Пермской области»). 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

  


